大名县人民政府

关于衔接落实省政府下放

行政权力事项的通告
大政告〔2016〕7号

为加快转变政府职能，根据《河北省人民政府办公厅关于省政府部门下放一批行政权力事项的通知》（冀政办发〔2016〕7号）和《邯郸市人民政府办公厅关于衔接落实省政府下放行政权力事项的公告》（邯政办告〔2016〕2号）要求，我县对落实衔接省政府下放行政权力事项进行了衔接。现将衔接目录予以通告。各有关部门要加强对承接事项的研究，明确办理条件、程序和期限，规范审批行为，防止管理脱节。

                                                                 大名县人民政府

                                                                2016年 3月 20日

	大名县衔接省政府下放行政权力事项目录

	（共1项）

	序号
	事项项目名称
	设 定 依 据
	原审批部门
	类 别
	实施方式
	下放后实施

部门
	备  注

	1
	投资总额在3亿美元以上，不需要国家综合平衡的鼓励类外商投资企业的设立及变更审批
	《中外合资经营企业法实施条例》（国务院令第311号修订）第六条

《中外合作经营企业法实施细则》（对外贸易经济合作部第6号令）第八条

《外资企业法实施细则》（国务院令第301号修订）第七条

《旅行社条例》（国务院令第550号）第二十二条

《国务院关于第三批取消和调整行政审批项目的决定》（国发〔2004〕16号）下放管理层级第6项

《国务院关于第五批取消和下放管理层级行政审批项目的决定》（国发〔2010〕21号）第4项至第36项

《国务院关于第六批取消和调整行政审批项目的决定》（国发〔2012〕52号）第30项至第47项
	省商务厅
	行政许可
	下放
	县（市、区）商务行政主管部门
	属于《河北省人民政府办公厅关于做好国务院取消调整行政审批事项和省政府部门2014年第二批取消下放行政审批事项衔接落实工作的通知》（冀政办〔2014〕17号）下放事项，邯政办告﹝2014﹞4号已下放至县（市、区）商务行政主管部门实施

PAGE
— 1 —